— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕381 号

三亚市教育研究培训院
关于召开三亚市 2024 年高考备考研讨暨

培训会的通知

各高中学校：

为深入了解我市高中学校 2024 届学生教学和高考备考情

况，直面校长、教师、学生和教研员对 2023 年高考和各学科试

题中存在的困惑，更好指导高考备考复习，根据《三亚市 2024

年高考备考工作方案》，我院决定召开三亚市 2024 年高考备考

研讨暨培训会，特邀我省考试及教研部门相关专家莅临指导。现

将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

时间：2024 年 1 月 5 日，会期一天。上午 8:00、下午 2:30

报到。

地点：西南大学三亚学校

集中会议在西南大学三亚学校 3 号楼一楼新报告厅；分学科

复习课观摩及研讨交流分会场进行，见附件。

二、参加人员

— 2 —

（一）各高中学校校长、分管教学副校长、教导主任、教研

组长、高三年级科任教师。

（二）市级相关学科专兼职教研员、高考备考教研中心组成

员。

（三）市教育局领导、有关科室负责人。

三、会议内容及安排

时间 内容 参加人员 场地

8:20--8:50 活动启动会 全体参会人员

西南大学三亚

学校3号楼一楼

报告厅

8:50—9:50
高考管理者座

谈会

市教育局领导、有关科

室负责人；各高中学校

校长、分管教学副校

长、教导主任

西南大学三亚

学校1号楼六楼

会议室

8:50--12:10

分学科复习课

观摩及研讨交

流

市级相关学科专兼职

教研员、高考备考教研

中心组成员，高中学校

相关学科教研组长、高

三年级科任教师

西南大学三亚

学校分会场（见

附件）

14:40--17:00 专家报告
全体参会人员

西南大学三亚

学校3号楼一楼

报告厅17:00--17:30 领导讲话

四、其他

（一）本次活动授课教师和特聘专家的讲课费及特聘专家的

指导费、交通费、食宿费等由我院负责。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 12 月 28 日印发

（二）参会人员所产生的交通费、食宿费回所在单位报销。

（三）参会人员的学分由我院根据学分管理有关规定予以登

记。

附件:三亚市 2024 年高考备考研讨复习观摩课安排表

三亚市教育研究培训院

2023 年 12 月 28 日

（联系人：田老师；联系电话：15964064172）

（此件主动公开）